
Uchwala Nr 137/833/2021

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 29.04.2021 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U, 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.1 Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COYID-19 - w zakresie dochodów otrzymanych w 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów
852 Pomoc społeczna 98 967,00

85202 Domy pomocy społecznej 98 967,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

98 967,00

2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COYID-19 - w zakresie wydatków planowanych do poniesienia w 2021 
roku.
Dział Rozdział Grupa Treść Plan wydatków

852 Pomoc społeczna 98 967,00

85202 Domy pomocy społecznej 98 967,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 42 800,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 56 167,00

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

2. Wicestarosta

Bogusław Peret

Andrzej Bryła..........

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Dzialowski.

5. Członek Zarządu

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak.


